互联网平台二级会员合同
	甲方（委托方）:汇佳网（天津）科技有限公司

	地    址：天津市南开区卫津路与万德庄大街交口西南侧新都大厦1-1-505-1

	联 系 人：刘总
	联系电话：13652186133
	E-mail：

	乙方（受托方）: 有限公司

	地    址：

	[bookmark: 乙方联系电话]联 系 人：刘艳
	联系电话：
	E-mail：

为用户提供知识产权平台的开发、使用、维护，具体的包括专利管理系统、专利检索系统、专利交易平台、知识产权运营平台、知识产权分销平台的开发、使用和维护，其中专利管理系统的服务包括专利的智能管理、监控、大数据采集和分析、预警、交易等服务。
上述甲、乙双方，经友好协商一致，就甲方加入信息公司ZVIP战略伙伴事宜达成以下协议：
一、ZVIP战略伙伴定价及优惠执行时间2023年8月23日至2024年8月23日
二、协议金额、付款方式及战略伙伴有效期 。
1、 本协议金额总计：人民币大写 叁仟壹佰 圆；小写  3100     元
注：优惠 送3600元优惠券（1件发明或者5件实用减200元，发明布局1件减200元，其他业务满5000元减200元）；一年有效期内，优惠额不足5000元再送一年会员。
2、 付款方式： 本协议签订后3日内，甲方一次性向乙方支付全部协议金额，即 3100  元。
3、自协议生效后，ZVIP2战略伙伴有效期为一年。
三、工作流程。
1、乙方应在收到甲方付款后1 日内为甲方开通ZVIP权限。
2、甲方自行线上注册账户、便可享受福利。
四：双方的基本权利和基本义务
甲乙双方平等互利，双方应当保守在履行本协议过程中获知的对方商业秘密，甲方应对违反本条规定所引起的问题及产生的影响、后果承担全部责任。
五：协议解除
1、本协议生效后，须甲乙双方协定一致方可变更或解除本协议。
2、如果遇到单方面违约，违约一方按照协议约定金额2倍赔偿另一方。
六：其他
1、本协议受中国法律管辖并按其进行解释。本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；协商或调解不成的，向合肥地区人民法院起诉解决。
2、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
7、 账户
	本协议约定的支付方式为银行转账，指定的收款账户如下：

	乙方账户
	[bookmark: _GoBack]

甲方（盖章）                                  乙方（盖章）
授权代表签字：                                授权代表签字：
日期：                                         日期：